Муниципа-пьЕое казенное общеобразовательное }чреждение <КрасноIIолянскzlя средýяя
общеобразовательнаlI школа имени дважды Героя Советского Союза генерап - полковIIика А.И.
Родлмцева> ЧеремисиЁовского района Курской области
огрн* 1024б00842090 кIIп * 462701001 инн * 46270al868
З0644l,Курекая область, Черемисиновский район, д. Хмелевская,
тел/факс8(47|59)2-|9-32, |iit;1.;_ii.i]_:]:._!,]jj;1::|1{iil*:l.j,1l e-mail: ,l!]}_1l_rit_{i.:jrij.i1;
Приказ
l5.12,2t22 rада лЬ111

О создании Щентра образования естественно-научной и технологической
IIаправленностей <<Точка роста}> в 2а2И23 учебном году

В соответствии а раýЕоря:кsЕием Iч{ивистtрства trросвýщевия РФ ж 12.Ш.2а21 Ns Р-6 (Об
утверждоýки мето.щческю( рекомеЕдацЕй trо ýоздаýпю и фушшволrароваллшо в
общеобразовaIýJIьяъD( органЕзацилq расrIоложеЕýых в сельской месшIости и мtшI}ilх к)родах,
цеfilрOв образовашя естественЕо-наrшOЙ и техýолоrfiIIескоЙ ЕшtравfiеIшостеЙ, во испоJIнеЕffе
Пршсаза hfuшrстерсгва Образоваяия и Еауки К5рскоft областп от 30. l|.2022 r ЛЬ1-17З2 <О

реrýIезаIsrкýмероrrриrгий по создаýию и фуяlщощ{рваIпдо ъ2023 году в
общеобразоиlтеJьцЁх оргаýизаIшfr(, раýпоJIожеýцъD( в сеrьской местносtи и маJIьD( город€lх
Курской областио I]eHTpoB образоваrия естествеЕЁо-ýаlпц9; в технологической
Еащ)авJIеЕностей <Точка ростФ} в рtшкФ( федераlьпOrо rроекта <Современýм школal)
ЕаIшоЕа]Iьпоrо upoelcfa <образовашrе>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую груfiпу rrо проведению первосчередньD( мероприятий по созданию на
базе школы цектра образования естественно-Еаrшой и техЕологической
направленностей <<Точка роста)> в составе:

. Персидская Н,И. з€lN4еститель директора по УВР;

. Локтионова Л.Н. зmrеститеJIь директора по ВР;
о Чурилов В.П. замеýтитель директора по АХЧ;
. Будавинова о.И. руковOдителъ ШМо предметов Естественно-Еауlшого цикJIа;
. АнтоннеЕков Э.Е. удlтgr, технологии;
. Булавинова Е.В" }ruIитель информатики.
3. Назначить р}ководителем цеЕтра образовапиlI естественно,Еаучrrой и технолоrической

наIIравленностей <<Точка роста> заьfеститеJIя директора uо УВР Персидскую Н.И,
4. Утвердить план уrебно-воапитательньгх, вIlе}т)очЕьIх и социокультурньж мероприггий

центра образования естественIIо-наутной и технологической Еаправленностей (профилей)
2*2212З учебный г*д {прило}кенýf, ?}"

5" Еастоящего Ерикaза воýIожить ýа заJI,{еститеJIя дIрекtора по УýР

с